
Id: LUOKD-MZNBE-MSQXG-OBLJW-RNGCN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Gminy 
Czerwieńsk. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z poźn. zm.1) ) 
w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 42, poz. 
1591 z późn. zm2) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się następujące ceny urzędowe za usługi przewozowe transportu zbiorowego wykonywanego przez 
uprawnionego przewoźnika autobusowego na terenie Gminy Czerwieńsk. 

1. Bilety jednorazowe na trasie: 

1) Czerwieńsk - Zielona Góra - 3,50 zł; 

2) Laski - Nietków - Czerwieńsk - 3,50 zł; 

3) Dobrzęcin - Wysokie - Czerwieńsk - 3,50 zł; 

4) Nietków - Laski - Czerwieńsk - Płoty - Przylep - 3,50 zł. 

2. Bilety jednorazowe na trasie Laski - Nietków - Czerwieńsk - Zielona Góra - 4,50 zł; 

3. Bilety jednorazowe na trasie Dobrzęcin - Wysokie - Czerwieńsk - Zielona Góra - 4,50 zł; 

4. Bilety miesięczne - 32 krotność ceny biletu jednorazowego. 

§ 2. Ceny urzędowe ustalone w niniejszej uchwale mają charakter cen maksymalnych. 

§ 3. 1. Uprawnionymi do ulgowych i bezpłatnych przejazdów na terenie Gminy Czerwieńsk są osoby określone 
w ustawie z dnia 20 czerwca 1990 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego ( Dz. U. z 2002r., Nr 175, poz. 140 z późn. zm.) , z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Uprawnionymi do 52% ulgowych biletów są emeryci i renciści oraz osoby, które ukończyły 70 lat życia. 

3. Rodzaj dokumentów poświadczających uprawnienia do korzystania z ulgowych przejazdów określa 
rozporządzenie wykonawcze do ustawy, o której mowa w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 marca 2011r. 



Id: LUOKD-MZNBE-MSQXG-OBLJW-RNGCN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Od 1 marca 2011 r. w ramach zbiorowej komunikacji Gminę będzie obsługiwało Przedsiębiorstwo PKS Zielona 
Góra, dlatego niezbędnym jest ustalenie cen urzędowych oraz zastosowanych ulg za wykonane usługi przez 
uprawnionego przewoźnika autobusowego na terenie Gminy Czerwieńsk. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w ; Dz. U. z 2001r., Nr 97, poz. 1050; z 2002r., Nr 144, poz. 
1204; z 2003r., Nr 137, poz. 1302; z 2004r., Nr 96, poz. 959; Nr 210, poz. 2135; z 2007r,. Nr 166, poz. 1172; z 2008r., Nr 
157, poz. 976; z 2009 r., nr 118, poz. 989; z 2010r., Nr 107, poz. 679. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy został ogłoszone w: Dz. U z 2002r., Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r., Nr 80,poz.7 17 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r., Nr 102, poz. 1055 
i Nr 116, poz. 1203; z 2005r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r., 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r., Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz.675. 


